主旨：

說明：

國立彰化師範大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年5月22日
發文字號： 工院字第1143500156號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本校辦理「2025全國大專院校產學創新實作競賽」

海報，敬請惠予公告，並鼓勵貴校師生報名參加，請查

照。

一、

二、

三、

為激發大專院校學生之創新思考及實作能力之發揮，鼓

勵跨領域專長的科技整合團隊，完成富有精緻創意與高

實用性之創新作品。本校工學院主辦旨揭競賽，期望激

發學生潛在創造力，發揮創意將之轉化成創新產品或方

法，達到提高個人創新能力和提昇我國工程科技競爭力

之目的。

旨揭競賽重要日程：

(一)報名時間：114年10月23日止

(二)初審結果公佈日期：114年11月13日
(三)決賽：114年11月20日(星期四)(地點：本校寶山校區)
隨函檢附本競賽海報電子檔(網址：https://eedept.ncue.edu.
tw/innovation2025/intro.html)，敬請公告轉知所屬相關系

所師生踴躍報名參賽。

四、聯絡資訊：

聯絡人：黃建翔同學、賴冠儒同學、鄭傑元先生、熊大

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 500彰化市進德路一號
聯絡人 ： 賴靜儀
聯絡電話 ： 04-7232105#8002
傳真 ： (04)7211281
電子信箱 ： chingyi@cc.ncue.edu.tw

1140007897

總收文　114/05/22

第1頁，共2頁

為教授。

E-mail ：innovation@gm.ncue.edu.tw
聯絡電話：04-7232105分機8341、8310、8340。

正本：公私立大專校院

副本：本校工學院 114/05/22
15:08:35

第2頁，共2頁